



KKHKX01ZNQYF

Objednávka č.: DO2300089

|   |   |
|---|---|
| <b>ODBĚRATEL:</b><br><b>Studijní a vědecká<br/>knihovna v Hradci<br/>Králové</b><br><b>Hradecká 1250</b><br><b>50003 Hradec Králové</b> | <b>DODAVATEL:</b><br><b>EFG CZ spol. s r.o.</b><br><br>Zelený pruh 1560/99<br>14000 Praha |
| IČ: <b>00412821</b>   | IČ: 25649876  |
| DIČ: <b>CZ00412821</b>  | DIČ: CZ25649876   |
| Objednávka ze dne: <b>01.08.2023</b> Termín: <b>30.09.2023</b>  |   |

|  |          |         |        |  |  |  |
|--|----------|---------|--------|--|--|--|
| <b>Předmět objednávky</b>  |          |         |        |  |  |  |
| Objednáváme u vás opravu kontroly vstupu a docházky Aktion dle cenové nabídky č. Nab 910 231156  |          |         |        |  |  |  |
| <b>Celková částka: 106000,00 Kč</b>  |          |         |        |  |  |  |
| <table border="1" data-bbox="103 1014 884 1261"><tr><td>Vyřizuje</td><td>Telefon</td><td>E-mail</td></tr><tr><td> </td><td> </td><td> </td></tr></table> | Vyřizuje | Telefon | E-mail |  |  |  |
| Vyřizuje   | Telefon  | E-mail  |        |  |  |  |
|  |          |         |        |  |  |  |
| podpis a razítko   |          |         |        |  |  |  |

**Studijní a vědecká knihovna v Hradci  
Králové**Hradecká 1250  
500 03 Hradec Králové

# Cenová nabídka

Číslo: Nab 910 231156 Datum: 20.07.2023

Požadavek: OPR 049489

**IDA SKVaD - oprava HW**

Objekt: Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové, Hradecká 1250, Hradec Králové

Popis: Systém kontroly vstupu a docházky Aktion - oprava systému, zprovoznění mobilní aplikace  
Orientační cenová nabídka - fakturace dle skutečnosti.

Cenová nabídka obsahuje:

docházkový terminál, 2x řídicí jednotku, lokální komunikační server, demontáž původního systému, kompletní instalaci, oživení, naprogramování a zaškolení obsluhy, funkční zkoušky, realizační podklady, projektovou dokumentaci skutečného stavu - zakreslení do stávající PD (elektronicky), dopravu

Cenová nabídka neobsahuje:

aktivní prvky s PoE, SW licence stávající, napájecí zdroje - stávající, kabelové rozvody

Instalační a implementační hodiny nad rámec cenové nabídky budou fakturovány dle skutečnosti podle ceníku EFG CZ. Tyto hodiny jsou evidovány v montážním deníku (eCare) a potvrzeny objednatelem nebo uživatelem.

Platnost cenové nabídky je 2 měsíce.

Fakturace po předání díla, splatnost 30 dní.

Záruka na systém 24 měsíců. Na spotřební materiál (akumulátory) 6 měsíců.

Termín začátku realizace je 5-8 týdnů od objednání.

Ostatní ujednání se řídí všeobecnými obchodními podmínkami EFG CZ spol. s r.o. dostupnými na adrese [www.efg.cz](http://www.efg.cz)

| Kód  | Označení          | Množství MJ | Cena      | Popis  | Cena celkem      |
|--|-------------------|-------------|-----------|--|------------------|
| <b>1.1. Řídicí jednotky, snímače a terminály</b>   |                   |             |           |  |                  |
| 149 1100304  | ES-310/W          | 1,00 ks     | 18 990,00 | eSmartReader bezkontaktní snímač 13,56 MHz (MIFARE, DESFire) s displejem 4,3", eSeries   | 18 990,00        |
| 300 1410380  | ES-Podložka V.2/W | 1,00 ks     | 505,00    | bílá montážní podložka pro ES, 20mm, 165x65mm  | 505,00           |
| 149 1100334  | EX-2              | 2,00 ks     | 7 390,00  | eXpander integrační a releový modul pro dvoje dveře 2xWiegand, 2x Relé, větší bo eSeries | 14 780,00        |
|  |                   |             |           |  | <b>34 275,00</b> |
| <b>1.4. Lokální komunikační server</b>             |                   |             |           |  |                  |
| 140 1240113  | 55001             | 1,00 ks     | 1 565,00  | napájecí adaptér 81W, 230V, 12-22V max.6A  | 1 565,00         |
| 149 1100339  | EB-2/R            | 1,00 ks     | 26 890,00 | eBox lokální komunikační server pro snímače, 2xEthernet, RACK verze eSeries              | 26 890,00        |
|  |                   |             |           |  | <b>28 455,00</b> |
| <b>2.1. Kabelové rozvody a instalační materiál</b> |                   |             |           |  |                  |
| 300 1110156  | A8                | 2,00 ks     | 62,00     | Krabice rozvodná prázdná, 8 vývodů, IP54, světle šedá                                    | 124,00           |
| 300 1110175  | J40               | 4,00 ks     | 67,00     | Plastová nízká propojovací krabice, 5+1 šroubovací svorka, bílá                          | 268,00           |
| 140 1270102  | AL10-W            | 5,00 m      | 23,00     | kabel pro připojení snímače (rozhraní WIEGAND)   | 115,00           |
| 160 1300157  | FI-HX04/02        | 5,00 m      | 21,00     | Stíněný kabel 4x Cu drát 0,5 mm, 2x Cu drát 0,8 mm, PVC plášť (SYFF 2+4)                 | 105,00           |
| 300 1320610  | INST              | 1,00 ks     | 1 200,00  | Ostatní instalační materiál<br>šrouby, hmoždinky, konektory, pásky, RK,..                | 1 200,00         |
|  |                   |             |           |  | <b>1 812,00</b>  |

| Kód                   | Označení  | Množství MJ | Cena     | Popis   | Cena celkem      |
|-----------------------|---|-------------|----------|---|------------------|
| <b>2.2. Instalace</b> |   |             |          |   |                  |
| 110 9000130           | Instalace a zapojení zařízení                         | 12,00 hod   | 690,00   | Instalace HW komponentů systému, zapojení a oživení<br>Včetně demontáží | 8 280,00         |
| 140 9000135           | Naprogramování, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy | 4,00 hod    | 990,00   |   | 3 960,00         |
| 140 9000136           | Závěrečné zkoušky funkčnosti                          | 2,00 hod    | 750,00   | A předání systému   | 1 500,00         |
| 140 9000138           | Projektová dokumentace                                | 1,00 ks     | 1 800,00 | Realizační podklady   | 1 800,00         |
| 140 9000137           | Výchozí revize el. zařízení                           | set         | 1 500,00 |   | 0,00             |
| 140 9000138           | Projektová dokumentace                                | 1,00 set    | 1 500,00 | Skutečný stav - zakreslení do stávající PD - elektronicky               | 1 500,00         |
| 140 9000139           | Odborný dozor včetně šéfmontáže                       | 2,00 hod    | 690,00   |   | 1 380,00         |
| 140 9000140           | Doprava   | 2,00 ks     | 2 200,00 |   | 4 400,00         |
|                       |   |             |          |   | <b>22 820,00</b> |

|             |                       |    |                   |
|-------------|-----------------------|----|-------------------|
| Vypracoval: | <b>Celkem bez DPH</b> | Kč | <b>87 362,00</b>  |
|             | DPH 21%               | Kč | 18 346,02         |
|             | <b>Celkem</b>         | Kč | <b>105 708,00</b> |

Výše DPH bude uplatněna dle zákona o DPH v platném znění.